
SỞ Y TẾ BẮC GIANG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

HUYỆN YÊN DŨNG 

 

Số:       /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Dũng, ngày       tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:  

Mua sắm sữa tươi tiệt trùng có đường dung tích 180 ml 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN DŨNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chỉnh phủ về việc 

thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 

đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SYT ngày 19/01/2024 về việc giao dự toán 

NSNN năm 2024 (lần 1) của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 542/QĐ-TTYT ngày 24/7/2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế 

huyện Yên Dũng về việc phê duyệt  Mua sắm sữa tươi tiệt trùng có đường dung tích 

180 ml; 

Căn cứ Quyết định số 632/QĐ-TTYT ngày 20/8/2024 của Giám đốc Trung tâm Y 

tế huyện Yên Dũng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán Mua sắm 

sữa tươi tiệt trùng có đường dung tích 180 ml; 

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 22/8/2024 giữa Trung tâm Y tế 

huyện Yên Dũng và Hộ Kinh doanh thương mại thiết bị và công nghệ Xuân An; 

Theo đề nghị tại Tờ trình ngày 22/8/2024 của phòng Tổ chức hành chính về 

việcc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm sữa tươi tiệt trùng có 

đường dung tích 180 ml. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Mua sắm sữa tươi tiệt 

trùng có đường dung tích 180 ml”, gồm những nội dung chính sau: 

1. Tên dự toán mua sắm: Mua sắm sữa tươi tiệt trùng có đường dung tích 

180 ml. 

2. Tên gói thầu: Mua sắm sữa tươi tiệt trùng có đường dung tích 180 ml 



2 
 

 
 

3. Nhà thầu trúng thầu: 

- Tên nhà thầu: Hộ kinh doanh thương mại thiết bị và công nghệ Xuân An. 

- Địa chỉ: TDP Nguyễn, thị trấn Tân An, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang. 

- Mã số hộ kinh doanh/ Mã số thuế: 8080271127-001. 

4. Giá trúng thầu: 97.750.000 VND (Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu, bảy 

trăm năm mươi nghìn đồng). 

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế GTGT và các loại thuế, phí khác có liên quan 

theo quy định của Nhà nước. Hàng hóa được bàn giao, hướng dẫn sử dụng và nghiệm 

thu tại Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm 

bất cứ khoản tiền nào khác. 

5. Nguồn vốn: Nguồn thu từ hoạt động sự nghiệp và nguồn thu hợp pháp 

khác của đơn vị. 

6. Thời gian thực hiện gói thầu/Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể 

từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Phòng Tổ chức hành chính chuẩn bị các điều kiện tổ chức tiến hành ký kết 

hợp đồng với đơn vị trúng thầu theo nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết 

định này, thực hiện việc mua các mặt hàng trúng thầu theo đúng quy định của pháp 

luật hiện hành và các nội dung khác được thể hiện trong hợp đồng.  

- Phòng Tài chính kế toán tiến hành thủ tục thanh quyết toán giá trị hợp đồng 

theo luật định và theo các nội dung trong hợp đồng ký kết với Nhà thầu; 

- Nhà thầu trúng thầu thực hiện nghĩa vụ và tiến hành ký kết hợp đồng cung 

cấp hàng hóa cho Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng đảm bảo theo các nội dung đã 

chào và các nội dung hoàn thiện hợp đồng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tổ chức 

hành chính, phòng Tài chính kế toán và các Khoa, phòng liên quan căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT, TCHC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đặng Hữu Tuấn 



3 
 

 
 

DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, ĐƠN GIÁ VÀ THÔNG SỐ KỸ THUẬT CỦA HÀNG HÓA 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày       /8/2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng) 

STT Danh mục 

hàng hóa 

Model, ký mã hiệu, xuất xứ và 

 Đặc điểm-Thông số kỹ thuật 

ĐVT Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

VNĐ 

1 

Sữa tươi tiệt 

trùng có 

đường 

dung tích 

180ml 

Tên thương mại: Sữa tươi tiệt trùng có đường 

dung tích 180 ml  

Thương hiệu / Hãng sản xuất: Vinamilk; 

Xuất xứ: Việt Nam 

* Đặc điểm, quy cách, thông số kỹ thuật như sau: 

Giá trị dinh dưỡng trung bình trong 100ml:  

- Năng lượng 72,9 kcal 

- Chất béo 3,3 g; 

- Chất đạm  3,0 g 

- Hydrat cacbon 7,8 g 

- PH 6,4-6,8 

- Calci  110 mg 

- Phospho   80 mg 

- Selen  7,5 µg 

- Vitamin A 200 IU 

- Vitamin D3 60 IU 

Thành phần trong 100ml : 

- Sữa tươi 96% 

Hộp 11.500 8.500 97.750.000 



4 
 

 
 

- Đường  3,8% 

- Chất ổn định ( 471,407, 460(i), 466), vitamin 

(A, D3), khoáng chất (natri selenit/sodium 

selenite). 

- Bao bì đóng gói: Sản phẩm phải được chứa 

đựng trong bao bì hộp/ bịch giấy bên trong là lớp 

nhựa PE chuyên dùng ghép kín, đảm bảo yêu cầu 

an toàn vệ sinh thực phẩm theo QCVN12-

1:2011/BYT 

- Quy cách: 180ml / 01 Hộp 

Tổng giá trị thành tiền 97.750.000 

Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng. 

 

 

 


		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-08-23T16:47:01+0700


		2024-08-23T17:00:44+0700


		2024-08-23T17:00:54+0700


		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-08-23T17:02:27+0700




